Иженеров А.В., 2-27-06

          АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ
       АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 7  » октября 20 19 года № 21/50

г. Горно-Алтайск

О предоставлении разрешения

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании заключения о результатах общественных

обсуждений от 3 сентября 2019 года, рекомендаций Комиссии по вопросам

землепользования и застройки города Горно-Алтайска от 25 сентября 2019

года, руководствуясь Правилами землепользования и застройки

муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятыми решением

Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 15 сентября 2005 года №

29-3, статьями 8, 39, 45 Устава муниципального образования «Город Горно-

Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета

депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. Земельному участку с кадастровым номером 04:11:020212:41

предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства, расположенных на земельном участке по адресу: г. Горно-

Алтайск, Садоводческое товарищество «Ткацкое», садовый участок № 156,

при выборе вида разрешенного использования земельного участка «для

индивидуального жилищного строительства», в соответствии с частью 4

статьи 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в части,

касающейся предельной минимальной площади земельного участка,

установленной для зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-

1) - 496 м.кв.
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

города Горно-Алтайска                                                            О.А. Сафронова

А.В. Табакаева

Ю.Н. Кыпчакова